проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

  сессия     созыва

РЕШЕНИЕ

От                                    201   г.  №                                                                        д. Шуньга
	О внесении изменений в перечень № 3 имущества, утвержденный Решением XIII сессии Совета Шуньгского сельского поселения I созыва от 19.02.2007 года № 40 «Об утверждении перечня  имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»

         На основании статьи 26 Устава Шуньгского сельского поселения, Совет Шуньгского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

         Внести в перечень №3 имущества, утвержденный Решением XIII сессии Совета Шуньгского сельского поселения I созыва от 19.02.2007 года № 40 «Об утверждении перечня  имущества, принимаемого  в собственность муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» следующие изменения:
            1. Пункт «Дорога 0,5 км*3 Шуньга ул. Совхозная» Перечня №3 изложить в следующей редакции:

	Дорога
	д. Шуньга, ул. Совхозная
	протяженность 1974 м, покрытие грунтовое

Председатель Совета

Шуньгского сельского поселения                                                    З.М.Птицына

Глава Шуньгского

сельского поселения                                                                        Л.В.Журавлева